
MAKAM KARşı LAMA TEKııI x şenrrueıuıesi

1. MDF UyGULAMALARı VE DEKonnrir lıvıeı_ırı-ın
Bu şartname aşağıdaki imalat ve montaj işlerini kapsar:

. MDF duvar kaplama

. MDF üzeri kumaş kaplama

. MDF separatör (bölücü) imalatı ve montajı

. MDF çiçeklik (saksılık) imalatı

2. MALZEME özELı_İ xı_enİ

MDF Malzeme
. Kullanılacak MDF en az 18 mm kalınlığında olacaktır.
. Yoğunluğu yüksek, yüzeyi düzgün ve pürüzsüz olacaktır.
. Nemliortamlarda kullanılacaksa neme dayanıklı (yeşil MDF) tercih edilecektir.
. Malzeme çatlak, kırık, kabarma içermeyecektir.

Bağlantı Elemanları
. Vida, dübel, köşe bağlantıları paslanmaz ve dayanıklı olacaktır.
. Montajda gizli bağlantı tercih edilecektir.

Kaplama Malzemeleri
. Kumaş kaplama için leke tutmaz, silinebilir, dayanıklı döşemelik kumaş kullanılacaktır.
. Yapıştırıcılar yüzeye zarar vermeyecek ve zamanla açma yapmayacaktır.

3. İMALAT VE UYGULAMA DETAYLARİ

MDF Duvar Kaplama
. Uygulama yapılacak yizey düzgün hale getirilecektir.
. MDF paneller terazisinde ve düzgün hatlarla monte edilecektir.
. Derz aralıkları eşit ve estetik olacaktır.
. Montaj sonrası yüzeyde dalgalanma olmayacaktır.

MDF Kumaş KapIama
. MDF yüzey temiz ve pürüzsüz hale getirilecektir.
. Sünger (istenirse ,t-3 cm arası) uygulanarak üzerine kumaş kaplanacaktır.
. Kumaş gergin, kırışıksız ve düzgün olacaktır.
. Köşe dönüşleritemiz ve estetik şekilde yapılacaktır.

MDF Separatör Yapımı
. Separatör tasarımı projeye uygun ölçülerde üretilecektir.
. Taşıyıcı sistem sağlam olacak, sallanma yapmayacaktır.
. Gerekirse zemine ve tavana sabitlenecektir.
. Kesim ve birleşim yerleridüzgün ve temiz olacaktır.
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MDF Uygulamaları ve Dekoratif İmalatIar

' MDF ve kumaş kaplama olacak toplam alan soldan sağa 48O cm, yükseklik 260 cm dir. En solve en
sağdaki 90 ar cmlik alana MDF kaplama, ortadaki 300 cmlik alana MDF üzeri kumaş kaplama işlemi
yapılacaktır.

' 'l0X10 cm küp şeklinde 90x280 cmlik alana MDF seperatör uygulaması yapılacaktır.
, Çiçeklik 300 eninde, 50 cm yüksekliğinde ve 30 cm derinliğinde MDF malzemeden üretilecektir.

lşıklı Kutu Logo Uygulaması 1Adet
.60 cm çapında olacaktır.
.201 Krom fileli Malzemeden imaledilecektir.
. 3mm Pleksi üzerifolyo kesim yapılacaktır.İçten aydınlatma olacaktır.

Makam Bayrağı 2 Adet
. Direk yüksekliği 225 cm
. Bayrak Ebadı 100-150 cm olacaktır.
. 140 gram saten kumaştan imaledilecektir.
. Birinde Türk Bayrağı ve diğerinde Uşak Üniveristesi Logosu o|acaktır.

Çiçek süslemesi
, En:300 cm Derinlik:30 cm Yükseklik: 50 cm olan çiçeklik içine yapay çiçek uygulaması yapılacaktır.
Çiçekler yeşil yoğunlukta olacaktır.
. Zeminde dolamit taş uygulaması yapılacaktır.

MDF Çiçek!ik İmalatı
. En: 30 cm Yükseklik: 50 cm
.4 kenar MDF kapalı olacak şekilde üretilecektir.
. Alt kısmı sağlam ve yük taşıyabilir olacaktır.
. İç yüzey isteğe bağlı olarak suya dayanıklı kaplama ile korunacaktır.
. Köşeler düzgün ve çapaksız olacaktır.

+. işçiı_ix vE KALİTE
. Tüm işçilik ustalık standartlarına uygun olacaktır.
. Kesim hatası, ölçü sapması ve yüzey kusurları kabul edilmeyecektir.
. Tüm montajlar sağlam, güvenlive uzun ömürlü olacaktır.

5. TEMİzLİx ve TESLıM
. İş bitiminde çalışma alanı temiz teslim edilecektir.
. Tüm imalatlar eksiksiz ve çalışır durumda teslim edilecektir.
. Tüm işler anahtar teslim olarak eksiksiz şekilde yapılacaktır.
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